АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.02.2020 № 210

г. Кирово-Чепецк

Об определении уполномоченного органа по содействию развитию

конкуренции в муниципальном образовании «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области

В соответствие с  Соглашением между министерством экономического

развития и поддержки предпринимательства Кировской области и

администрацией муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области о внедрении в Кировской области  Стандарта развития

конкуренции в субъектах Российской федерации от 20.12.2019  № 100,

администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить уполномоченный орган по содействию развитию

конкуренции в муниципальном образовании  «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области - отдел экономики и развития предпринимательства

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области.

2.   Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного

обслуживания» города Кирово-Чепецка Кировской области (Карманов Т.В.)

разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

3. Отделу   организационного   обеспечения  администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

(Колегова И.В.) обеспечить официальное опубликование настоящего

постановления.

4.   Контроль    за   исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области  Т.П. Стародумову.

Глава администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области                                                                   М.А.Шинкарёв

Вязова Светлана Анатольевна 4-16-31